
Чувати до краја 2018. године 

Функција: 30 Редни број: 51 

ВОЈНАПОШТА Датум: 23.09.2013. године 

бр.1575 Обрађивач: мј Бојан Ицић 

број 608-$ 
23.09.2013. године 

ниш 

На основу члана 39. став 6. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС" број 
124/2012) и ваше понуде бр. 130636 од 17.09.2013. године , издајем: 

НАРУЏБЕНИЦУ, 
доставља. 

Молимо Вас да за потребе ВП 1575 Ниш извршите испоруку- услугу по следећем: 
Набавка делова и потрошног материјала за Тк опрему 

ПГ" 
бР. 

i 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Назив добра- услуге 

Кабл телефонски ПГА-4 - бели 

Кабл телефонски за слушалице 2м 

Телефонски утикач 4/4 РЈ9 

Телефонски утикач 6/4 РЛ1 

Телефонски утикач 8/8 РЈ45 УТП 

Телефонска утичница - надзидна 2 улаза 

Кабловска везица бела 2,5 х 100мм 

Кабловски бужир термо 1,5/0,7 нрни 

Кабловски бужир термо 6/3 црни 

Калофонијум 100 гр 

Тинол паста за лемљење туба 80г 

Контакт спреј WD 40 200 мл 

Тинол жица 1,00 мм 100 гр 

Изолир трака 20 м- нрна 

Закључно са редним бројем 14 

Ј.М 

м 

ком 

ком 

ком 

ком 

ком 

ком 

м 

м 

ком 

ком 

ком 

ком 

ком 

Кол. 

150 

10 

50 

50 

50 

10 

100 

10 

10 

2 

2 

2 

2 

4 

Цена по ком. 

12,00 

81,00 

5,40 

6,30 

10,80 

81,00 

1,20 

18,00 

36,00 

300,00 

220,00 

320,00 

540,00 

80,00 

УКУПНОБЕЗПДВ 

ПДВ 8% 

ПДВ 20% 

УКУПНА ВРЕДНОСТ: 

Укупнацена 

1.800,00 

810,00 

270,00 

315,00 

540,00 

810,00 

120,00 

180,00 

360,00 

600,00 

440,00 

640,00 

1.080,00 

320,00 

8.285,00 

1.657,00 

9.942,00 1 

Добра из наруцбенице (или добра која се уграђују у поступку услуге) морају бити 
нова и неупотребљавана и у потпуности морају одговарати према траженој 
спецификацији. 

Начин плаћања : Вирмански 30 дана од дана пријема добара. 



Ради благовремене исплате, Испоручилац се обавезује да испостави Наручиоцу, 
прописано израђена, потписана и оверена документа за наплату испорученог добра 
(све у два примерка) приликом испоруке добара (или приликом предаје средства на 
коме је вршена услуга). Уколико Испоручилац није у могућности да испостави фактуру 
приликом испоруке, исти је испоруку дужан да извршити по овереној отпремниции 
(или Записнику о извршеној предаји средстава по извршеној услузи), а фактуру која 
одговара отпремници достави Наручиоцу најкасније 2 (два) дана по извршеној 
испоруци. 

Добра по спецификацији испоручити на адресу: ВП 1575 Ниш, ул. Булевар 12. 
фебруар, Ниш, најкасније у року од 2 дана од дана пријема наруџбенице. Рок испоруке 
може се продужити искључиво по одобрењу Наручиоца, уколико се Испоручилац 
претходно обратио писаним захтевом. 

Лице за контакт: мј Ицић Бојан, телефон 018/508-027, телефакс 018/508-234. 

Испоручилац преузима потпуну одговорност за квалитет добара (или извршене услуге) 
из наруџбенице и обавезује се да ће у свему одговарати захтевима квалитета. 

Квантитативни и квалитативни пријем добара (услуге) из наруџбенице извршиће 
комисија одређена тачком 8. Одлуке о издавању наруџбенице, а формирање 
материјалних докумената извршиће лице (или комисија) одређена тачком 5. наведене 
Одлуке на основу фактуре коју доставља Испоручилац. Комисија за пријем неће 
извршити пријем оштећених или неупакованих добара из наруџбенице, те ће се 
сматрати да исте Испоручилац није испоручио. 

Испоручилац преузима потпуну одговорност за квалитет добара из наруџбенице, и за 
иста даје гаранцију. Гаранција почиње да тече од датума када Испоручилац преда 
добра. 

За настале рекламације Наручилац сачињава комисијски записник о утврђеном стању и 
писану рекламацију доставл>а Испоручиоцу у року од 8 (осам) дана од дана утврђивања 
разлога за подношење рекламације. Испоручилац је дужан да рекламацију реши у року 
од 15 ( петнаест ) дана од дана пријема записника о рекламацији, односно да 
рекламирана добра преузме и замени новим . 

БИ 

Израђено у 1 (једном) примерку, 
умножено у 1 (једном) примерку 
и достављено: 
- РЦ МО (уз предмет ЈНМВ) 
Телефаксом: 

"MG electronic", Јована Ристића бр.7,Ниш 

НАРЕДБОДАВАЦ 
потпуковник 

Стојан Симијоновић 


